19-Н, этаж: 1, общей площадью 39,6 кв.м, кадастровый номер: 78:32:0001239:2306, 
принято решение об отказе в допуске к участию единственного заявителя,  в связи с чем 
аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 291 507 (двести девяносто одна 
тысяча пятьсот семь) рублей 56 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,